
お得意様各位

拝啓

　早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、３月２３日(金曜日）を社員研修のため臨時休業と

させて頂きます。

尚、２４日(土）２５日(日）と併せて３連休となります

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し

上げます。

敬具

※  臨時休業日･･・･ ２０１8年 ３月 23日（金）

尚、上記以外の営業日ならびに営業時間の変更はございません。

以上

社員研修による臨時休業のお知らせ

記

株式会社 レイト商会
ＴＥＬ：０４５－４７３－３６４６
ＦＡＸ：０４５－４７２－４７４４


